



ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU

SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ

GENEL BİLGİLER

1. İletişim Bilgileri

2. Birimdeki Programlar Hakkında Bilgi, Kısa Tarihçe ve Değişiklikler

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 2010 yılında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesindeki beşinci bölüm olarak kurulmuştur. Bölüm, ilk lisans öğrencisini 2011 yılında almıştır. Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında 2018 yılında ilk yüksek lisans öğrencilerini ve 2021 yılında ise ilk doktora öğrencilerini almıştır.

Tablo 1. Birimdeki Programlar

Programın Adı	Türü (Normal / II. Öğretim; Eğitim Dili vs.)	Programın Süresi	Kayıtlı Öğrenci Sayısı
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler-Lisan	Normal/Türkçe	4 Yıl	326
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler-Lisan	II. Öğretim/Türkçe	4 Yıl	21
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler-Yüksek Lisan	Normal/Türkçe	2 Yıl	10
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler-Doktora	Normal/Türkçe	4 Yıl	2

A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetişim Modelleri ve İdari Yapılanma

A.1.2. Liderlik

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte iyileştirilmektedir. Bölümün üyelerinin akademik çalışmaları AKAPEDİA sistemi üzerinden derlenmekte ve incelenmektedir. Ayrıca fakültemizin çalışmaları çerçevesinde bölümün özdeğerlendirme raporları hazırlanarak eksiklikler tespit edilmektedir.

Kanıtlar:

A.1.4. SBUİ-AKAPEDİA Faaliyet İstatistikleri (2023-2024)

A.1.4. SBUİ- İİBF Özdeğerlendirme Raporları: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/sayfa/oz-degerlendirme-raporlari>

A.1.5. Kamuoyu Bilgilendirme ve Hesap Verilebilirlik

Kurum tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir. Bu amaçla web sayfası düzenli olarak güncellenmekte ve böyle bölümde gerçekleşen gelişmeler kamuoyuna sunulmaktadır.

Kanıtlar:

A.1.5. SBUİ- Bölüm web sayfası: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi>

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar

Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmekte ve paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. Bölümümüz fakültemizin misyon ve vizyonunu benimseyerek, bu doğrultuda eğitim sürecini yönlendirmekte ve üniversitemizin stratejik planını takip etmektedir.

Kanıtlar:

A.2.1. SBUİ- NÖHÜ Stratejik Planı (2019-2023):
<https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/kalitecalismalari2/sayfalar/16296/5c025y1x.pdf>

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler

Bölümümüz fakültemizin uyguladığı stratejik planı izlemekte ve ilgili paydaşlarla birlikte değerlendirerek gelecek planlarına yansıtılmaktadır.

Kanıtlar:

A.2.2. SBUİ- NÖHÜ Stratejik Planı (2019-2023):
<https://static.ohu.edu.tr/uniweb/media/portallar/kalitecalismalari2/sayfalar/16296/5c025y1x.pdf>

A.2.3. Performans Yönetimi

Fakültemizin performans göstergelerinin işlerliği ve performans yönetimi mekanizmaları izlenmekte ve izlem sonuçlarına göre iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir. Performans göstergeleri iç kalite güvencesi mekanizmaları ile ilişkili olarak incelenmektedir. Bölümümüzde fakültemizin özdeğerlendirme ve faaliyet raporları oluşturma ve değerlendirme sürecine katılarak performans işlerliği ve yönetimi çalışmalarına katılmaktadır.

Kanıtlar:

A.2.3. SBUİ- İİBF Özdeğerlendirme Raporları: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/sayfa/oz-degerlendirme-raporlari>

A.2.3. SBUİ- İİBF Faaliyet Raporları: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/sayfa/faaliyet-raporu>

A.3. Yönetim Sistemleri

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi

A.3.3. Finansal Yönetimi

A.3.4. Süreç Yönetimi

Bölümün tüm eğitim ve öğretim faaliyetleri bölüm kurulu ve komisyonlar aracılığıyla yönetilmektedir. Bölüm üyelerinin komisyonlara dağılımına web sayfasında yer verilerek, ilgili birimlere sunulmaktadır.

Kanıtlar:

A.3.4. SBUİ- Bölüm Kurulu: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/sayfa/bolum-kurulu>

A.3.4. SBUİ- Komisyonlar: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/sayfa/komisyonlar>

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı

Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere paydaş görüşlerinden yararlanılmaktadır. Süreç yönetiminde iç paydaşlarımız olan öğrencilerimizin görüşlerinden ve dış paydaş görüşlerinden yararlanılmaktadır. Öğrenciler ile sürekli ve aktif bir iletişim süreci için tüm bölüm üyeleri görüşme saatleri belirlemekte ve bunu ofis kapılarında bulundurmaktadır. Yeni derslerin açılması gibi süreçlerde de dış paydaş görüşlerinden yararlanılmaktadır. Bölümümüzün VII. ve VIII. Yarıyılları için önerilen seçmeli derslerin değerlendirilme sürecinde dış paydaşların görüşlerinden yararlanılmıştır.

Kanıtlar:

A.4.1. SBUİ- Öğrenci Görüşme Saatleri

A.4.1. SBUİ- VII. ve VIII. Yarıyılları Seçmeli Derslerin Açılması Önerileri

A.4.1. SBUİ- Dış Paydaş Görüşü/Ant Akademi

A.4.1. SBUİ- Dış Paydaş Görüşü/Türk Ocakları Niğde Şubesi Başkanlığı

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri

Öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrenci katılımına dayalı biçimde iyileştirilmektedir. Öğrencilerimiz Ögrsi mesaj modülü üzerinden ders danışmanlarına ya da ders yürütücü hocalarımıza ulaşmaktadır. Öğrenci görüşme saatlerinde öğrenciler ile doğrudan iletişim için zaman ayrılmaktadır. Bununla birlikte, oryantasyon eğitimi ve danışman-öğrenci toplantılarında da öğrenci geri bildirimlerinden yararlanılmaktadır.

Kanıtlar:

A.4.2. SBUİ- Ögrsi Mesaj Modülü ve Öğrenci Anketleri

A.4.2. SBUİ- Oryantasyon Eğitimi ve Danışman-Öğrenci Toplantıları

A.4.2. SBUİ- Öğrenci Görüşme Saatleri

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi

Üniversitemizin mezun izleme sistemi uygulamalarına uygun olarak bölüm web sayfasına Mezun Bilgi Sistemi eklenmiştir.

Kanıtlar:

A.4.3. SBUİ- Mezunlar Sayfası: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/sayfa/mezunlar>

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi

Uluslararasılaşma süreçlerine uygun olarak değişim programlarından yararlanılarak bölümün uluslararasılaşma sürecine katkıda bulunmaktadır. Bu çerçevede Orhun ve Erasmus değişim programı sayesinde öğrenci ve akademik personel hareketliliğinden yararlanılmaktadır. Akademik personel hareketliliğinden yararlanılarak bölümümüze gelen akademisyenlerin uzmanlık alanlarından ve deneyimlerinden faydalanılmaktadır. Aynı şekilde bölümümüzün üyesi akademik personelin de bu programlardan yararlanması teşvik edilerek, yurt dışı deneyimlerini bölümümüze dahil etme ve üniversitemizin yurt dışı tanıtımının yapılması teşvik edilmektedir. Öğrencilerimiz de bu programlara katılmaları yönünde desteklenmektedir.

Kanıtlar:

A.5.1. SBUİ- Orhun Değişim Programı Ders Eşleştirme Kararı

A.5.1. SBUİ- Erasmus Dönen Öğrenci Not Sayıştırma İşlemleri

A.5.1. SBUİ- Orhun Değişim Programı Kapsamında Gelecek Akademik Personeller

A.5.1. SBUİ- Günseli Durmaz Erasmus Staj Hareketliliği Kabul Mektubu

A.5.2. SBUİ-Uluslararasılaşma Kaynakları

Bölümümüzde uluslararasılaşma kaynaklarının bilgisine sahip olunmakta ve bu kaynaklardan yararlanılmaktadır. Bölüm üyelerimiz proje ve eğitim programları çerçevesinde bu kaynaklardan yararlanmaktadır.

Kanıtlar:

A.5.2. SBUİ- Günseli Durmaz Erasmus Staj Hareketliliği Kabul Mektubu

A.5.2. SBUİ- Aybüke İnan-Şimşek TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Destek Programı

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Program Tasarımı ve Onayı

Üniversitemizde eğitim programlarının tasarımı ve onayı için tanımlı süreçler bulunmaktadır. Buna uygun şekilde Bologna süreci ders tanıtımları yapılmakta, programın dersleri için gerekli ekleme ve güncellemeler takip edilmektedir. Bölümümüz web sayfasında yer alan ders planları sayfasında derslerimizin Bologna bilgileri yer almaktadır. Öğrenci sayımızın artışı ve akademik personelimizin çalışma alanının çeşitli dikkate alınarak 4. Sınıf öğrencilerimiz için yeni derslerin açılması için çalışmalar yapılmıştır.

Kanıtlar:

B.1.1. SBUİ- Ders Planları: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/dersplani>

B.1.1. SBUİ- VII. ve VIII. Yarıyılları Seçmeli Derslerin Açılması Önerileri

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi

Öğretim üyelerinden gelen ders verme talepleri, ders içeriği için gerekli nitelikler de göz önüne alınarak ilgili bölüm/ana bilim dalı başkanlıklarınca değerlendirilmekte ve ders

dağılımları yapılmaktadır. Buna göre doktora eğitim sürecini tamamlamış olan bölümümüz araştırma görevlileri ders dağılımına dahil edilmiş ve uzmanlıklarına uygun seçmeli ders önerileri programa eklenmiştir.

Kanıtlar:

B.1.2. SBUİ- Ders Dağılımları 2022/2023 Bahar

B.1.2. SBUİ- Ders Dağılımları 2023/2024 Güz

B.1.2. SBUİ- VII. ve VIII. Yarıyılları Seçmeli Derslerin Açılması Önerileri

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu

Her derse ait öğrenim kazanımların bölüm/program çıktılarıyla uyumu web sayfasında yayınlanmaktadır.

Kanıtlar:

B.1.3. SBUİ-Ders Planları: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/dersplani>

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı

Derslerin AKTS iş yükü tabloları Bologna süreci ders tanıtımlarında bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.1.4. SBUİ- Ders Planları: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/dersplani>

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

Lisans düzeyinde eğitimin niteliğini arttırmak için siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler alanında meydana gelen değişimler dikkate alınarak yeni dersler açılmakta ve derslerin içerikleri güncellenmektedir. Buna göre toplumsal cinsiyet, çevre, uzay politikaları ve siyaset psikolojisi alanlarında yeni dersler eklenmiş, seçmeli ders havuzu oluşturma çalışmaları yapılmış, Ulusal Kamu Diploması Strateji Belgesi ve Eylem Planı doğrultusunda kamu ve dijital diplomasi içeriklerinde dersler eklenmiştir. Bununla birlikte, sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilir Kampüs Çalışmalarına uygun olarak ders içeriklerinde güncellemeler yapılmıştır.

Kanıtlar:

B.1.5. SBUİ- Müfredat Güncellemesine İlişkin Envanter Oluşturulması

B.1.5. SBUİ- VII. ve VIII. Yarıyılları Seçmeli Derslerin Açılması Önerileri

B.1.5. SBUİ- Seçmeli Ders Havuzu Oluşturma Çalışmaları

B.1.5. SBUİ- Ulusal Kamu Diploması Strateji Belgesi ve Eylem Planı/Seçmeli Dersler

B.1.5. SBUİ- Sürdürülebilirlik ve Sürdürülebilir Kampüs Çalışmaları/Bologna Güncelleme

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi

Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi Senato ve Eğitim-Öğretim komisyonu kararları doğrultusunda gerçekleştirilmektedir. Buna uygun olarak bölüm düzeyindeki eğitim-öğretim süreçleri bölüm kurulu ve komisyonları aracılığıyla akademik takvime uygun olarak yapılmaktadır. Ayrılma, yeni atanma ve unvan değişikliği durumlarına göre gerekli hallerde bölüm komisyonları güncellenmektedir.

Kanıtlar:

B.1.6. SBUİ- Bölüm Kurulu: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/sayfa/bolum-kurulu>

B.1.6. SBUİ- Komisyonlar: <https://www.ohu.edu.tr/iibf/siyasetbilimi/sayfa/komisyonlar>

B.1.6. SBUİ- Komisyon Güncellemesi Bölüm Kurulu Kararı

B.2. Programların Yürütülmesi

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler doğrultusunda uygulanmaktadır. Bu çerçevede derslerin değerlendirmesine ilişkin öğrenci anketleri dersin sorumlularıyla paylaşarak geri bildirim sunulmaktadır. Bununla birlikte, öğrencilerimiz ile etkileşimi arttırmak için görüşme saatlerinden yararlanılmaktadır. Bölümümüzde etkileşimli öğrenme tekniklerine dair çalışmalar yapılmaktadır. Öğrencilerimizin akademik gelişmelerini sağlamak ve eğitim sürecine katılımlarını arttırmak için özellikle Bitirme Tezi derslerinde öğrencilerimize proje danışmanlığı imkânı sunulmaktadır. TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı'ndan yararlanmaları üzerine öğrencilerimiz teşvik edilmektedir. Ayrıca öğrencilerimizin de faydalanabilmesi için bölüm üyelerimiz tarafından "Farklı Düzeylerde Güncel Güvenlik Meseleleri" konusunda bir bölüm paneli planlanmıştır.

Kanıtlar:

B.2.1. SBUİ- Bologna Ders Anketi Sonuçları

B.2.1. SBUİ- Öğrenci Görüşme Saatleri

B.2.1. SBUİ- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Duyuru Panosu

B.2.1. SBUİ- TÜBİTAK 2209-A Başvuru Formu Örneği

B.2.1. SBUİ- TÜBİTAK 2209-A Danışman Onayı Örneği

B.2.1. SBUİ- Bölüm Paneli

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme

Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme uygulamaları bulunmaktadır.

Kanıtlar:

B.2.2. SBUİ- Bologna Ders Anketi Sonuçları

B.2.2. SBUİ- ÖGRİS Ölçme ve Değerlendirme Biçimleri Ekleme İşlemleri

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi

Kurumun genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. Oryantasyon Eğitimi ve Birinci sınıf öğrencilerimiz için yapılan danışman-öğrenci toplantısı ile yeni kayıt yaptıran öğrenciler bilgilendirilmektedir. Bölümümüz Muafiyet ve İntibak Komisyonu, Üniversitemiz Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesine göre DGS ve yatay geçiş ile kayıt yaptıran öğrencilerimizin önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi işlemlerini yürütmektedir.

Kanıtlar:

B.2.3. SBUİ- Oryantasyon Eğitimi ve Danışman-Öğrenci Toplantıları

B.2.3. SBUİ- DGS-YKS Muafiyet ve İntibakları 2023-2024

B.2.3. SBUİ- Yatay Geçiş-YKS Muafiyet ve İntibakları 2023-2024

Tablo 2. Ön Lisans/Lisans Öğrencilerinin YKS Derecelerine İlişkin Bilgi

Bölüm/Program Adı	Akademik Yıl	Kontenjan	Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı	YKS Puanı		YKS Başarı Sırası	
				En yüksek	En düşük	En yüksek	En düşük
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	2023-2024	70	73	304.42053	227.83536	382183	1175274
	2022-2023	70	74	329.07985	226.41204	253525	1196058

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri

Kurumda öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve öğrencilerin katılımıyla iyileştirilmektedir. Oryantasyon eğitimi ve danışman-öğrenci toplantıları öğrencilerin kariyer geliştirme fırsatlarına dair bilgilerin sunulduğu temel alanları oluşturmaktadır.

Kanıtlar:

B.3.2. SBUI- Oryantasyon Eğitimi ve Danışman-Öğrenci Toplantıları

B.3.3. Tesis ve Altyapılar

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler

B.4. Öğretim Kadrosu

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi

Tablo 3. Birimin Öğretim Kadrosu

Öğretim Elemanının Unvanı ve Adı	Mezun Olduğu Son Kurum ve Mezuniyet Yılı	Deneyim Süresi			Ders Yüğü (Haftalık Ders Saati)	
		Kamu/Sanayi Deneyimi (yıl)	Öğretim Deneyimi (yıl)	Kurumdaki Deneyimi (yıl)	2022-2023 Bahar	2023-2024 Güz
Prof. Dr. M. Serkan Taflıoğlu	Hacettepe Üniversitesi / 2009 (Doktora)	17	13	13	6	12
Doç. Dr. Burak Çınar	Hacettepe Üniversitesi / 2007 (Doktora)	13	13	13	9	12
Doç. Dr. Yavuz Yıldırım	Ankara Üniversitesi / 2012 (Doktora)	18	10	18	14	17

Doç. Dr. Yasin Atlıođlu	Marmara Üniversitesi / 2011(Doktora)	12	12	12	9	9
Doç. Dr. Emin Salihi	Yıldız Teknik Üniversitesi / 2016 (Doktora)	13	7	7	12	12
Doç. Dr. Çiğdem Şahin	İstanbul Üniversitesi / 2014 (Doktora)	17	17	8	34	35
Arş. Gör. Dr. Uğur Pektaş	Ankara Üniversitesi/ 2022 (Doktora)	1	9	9	8	6
Arş. Gör. Dr. Kübra Öztürk	Marmara Üniversitesi/ 2022 (Doktora)	10	12	10	8	6
Arş. Gör. Dr. Şeyda Güdek-Gölçek	Ege Üniversitesi/ 2022 (Doktora)	7	7	7	6	6
Arş. Gör. Dr. Melih Nadi Tutan	Marmara Üniversitesi/2023 (Doktora)	6	1	6	0	3
Arş. Gör. Dr. Aybüke İnan-Şimşek	Akdeniz Üniversitesi/	10	10	10	0	6
Arş. Gör. Günseli Durmaz	Orta Dođu Teknik Üniversitesi/2015 (Yüksek Lisans)	10	10	10	0	0

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme

A. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

Araştırma faaliyetleri sürdürülmekte ve raporlar ile düzenli olarak izlenmektedir. Fakültemizin özdeğerlendirme ve faaliyet raporlarına katılım sağlayan bölümümüzün faaliyetlerini sıklıkla gözden geçirme fırsatı oluşmaktadır.

Kanıtlar:

C.1.1. SBUI- İİBF Özdeğerlendirme Raporları- <https://www.ohu.edu.tr/iibf/sayfa/oz-degerlendirme-raporlari>

C.1.1. SBUI- İİBF Faaliyet Raporları- <https://www.ohu.edu.tr/iibf/sayfa/faaliyet-raporu>

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar

Bölümümüzde araştırma ve geliştirme kaynaklarından yararlanılmaktadır.

Kanıtlar:

C.1.2. SBUI- Aybüke İnan-Şimşek TÜBİTAK 2237-A Bilimsel Eğitim Destek Programı

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

Doktora programı ve doktora sonrası imkanlarının çıktıları düzenli olarak izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıtlar:

C.1.3. SBUI- Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Doktora Programı: <https://www.ohu.edu.tr/sosyalbilimlerenstitusu/sayfa/siyaset-bilimi-ve-uluslararasi-iliskiler-doktora>

C.2. Arařtırma Yetkinlięi, İřbirlikleri ve Destekler

C.2.1. Arařtırma Yetkinlikleri ve Geliřimi

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Arařtırma Birimleri

C.3. Arařtırma Performansı

C.3.1. Arařtırma Performansının İzlenmesi ve Deęerlendirilmesi

Fakültemizde tüm bölümler için arařtırma performansı izlenmekte ve ilgili paydařlarla deęerlendirilerek iyileřtirilmektedir. Bölümümüz de bu çalıřmalara katılarak performans deęerlendirme ve iyileřtirme süreçlerin de yer almaktadır.

Kanıtlar:

C.3.1. SBUİ- İİBF Özdeęerlendirme Raporları- <https://www.ohu.edu.tr/iibf/sayfa/oz-degerlendirme-raporlari>

C.3.1. SBUİ- İİBF Faaliyet Raporları- <https://www.ohu.edu.tr/iibf/sayfa/faaliyet-raporu>

C.3.2. Öğretim elemanı/Arařtırmacı Performansının Deęerlendirilmesi

Öğretim elemanlarının arařtırma-geliřtirme performansı izlenmekte ve öğretim elemanları ile birlikte deęerlendirilerek iyileřtirilmektedir.

Kanıtlar:

C.3.2. SBUİ- AKAPEDİA Atıf İstatistikleri

C.3.2. SBUİ- AKAPEDİA Bildiri İstatistikleri

C.3.2. SBUİ- AKAPEDİA Editörlük İstatistikleri

C.3.2. SBUİ- AKAPEDİA Kitap İstatistikleri

C.3.2. SBUİ- AKAPEDİA Makale İstatistikleri

C.3.2. SBUİ- AKAPEDİA Proje İstatistikleri

C.3.2. SBUİ- AKAPEDİA Sanatsal Faaliyet İstatistikleri

Tablo 4. 2023 Yılında Tamamlanan Proje Bilgileri

Proje No	Proje Yürütücüsü	Projenin Adı	Proje Bütçesi	Destekleyen Birim
-	-	-	-	-

D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

Bölümümüz üyeleri toplumun tamamını ilgilendiren Siyaset bilimi ve Uluslararası İliřkiler konularında ve güncel geliřmelerle ilgili bilgi sunmaktadır.

Kanıtlar:

D.1.1. SBUİ- Prof. Dr. M. Serkan Taflıoęlu- "Direniř Üzerinden Filistin Meselesini Okumak" (Ahilik Derneęi ve Kahramanmarař Türk Ocaęı/2023)

D.1.2. Kaynaklar

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1. Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi